午後ハーフセルフプレー

ご利用内容改定

空いた時間に気軽にプレーを楽しんで頂ける企画として、午後ハーフセルフプレーを実施し

ております。ご利用内容は下記のとおりとなります。

１．実施時期

・令和８年４月１日から

２．予約方法

・ご予約はプレー日２週間前の同一曜日１０時からプレー当日の１０時までと致します。

・お電話、ＷＥＢ予約にて受付いたします。

・ご予約は２名様からお受け致します。

３．予約枠

・原則として平日は１２組、土日祝は８組

※組数は変更になる場合がございます。

４．チェックイン

・プレー当日１３時３０分までにお願い致します。

５．スタート

・全日１４時以降のスタートとなります。

・スタートコースの指定はお受け出来ません。

・スタートは、先着順とさせて頂きます。

・スタート時間が早まる場合がございます。

６．施設利用

・貴重品ＢＯＸはご利用いただけます。

・ロッカーのご利用はできません。

・プレー終了後の浴室及びレストランのご利用はできません。

７．お支払い

・プレー終了後にご精算下さい。

８．割増料金

・２Ｂ・３Ｂの割増料金はサービス致します。

９．ご利用料金

プレー曜日 期 間 会員様 ゲスト様

平 日
全期間（オールシーズン） ４，４００円

６，１６０円

土日祝 ８，１４０円

・料金はグリーンフィ、諸経費、カートフィ、消費税込

・利用税(４００円)は別途申し受けます。

・平日会員の日祝利用は、ゲスト様料金となります。

10．キャディバックの受渡し

・バック置場までの持ち運びは、お客様ご自身でお願い致します。

11．午後ハーフセルフプレーをご利用の場合、各種優待券のご利用はできません。